2010 年 7 月６日

各位

株式会社フォーサイド・ドット・コム

AndroidAndroidAndroidAndroid 向向向向けけけけ新規新規新規新規アプリケーションアプリケーションアプリケーションアプリケーション「「「「カラオケカラオケカラオケカラオケ BOOKBOOKBOOKBOOK」」」」
サービススタートサービススタートサービススタートサービススタート！！！！

~~~~嵐嵐嵐嵐のののの大大大大ヒットシングルヒットシングルヒットシングルヒットシングル「「「「Beautiful daysBeautiful daysBeautiful daysBeautiful days」」」」をををを提供提供提供提供~~~~

 株式会社フォーサイド・ドット・コム（本社：東京都新宿区、代表取締役：安嶋 幸直、

以下、フォーサイド）は、2010 年 6 月 28 日（月）より、Android 向けのアプリケーション、

「カラオケカラオケカラオケカラオケ BOOKBOOKBOOKBOOK」」」」のサービスを開始いたしましたのでお知らせします。今回配信を

スタートするのは、嵐の「Beautiful days」です。配信楽曲やアーティストは、今後増加し

ていく予定です。

■ 「「「「カラオケカラオケカラオケカラオケ BOOKBOOKBOOKBOOK」」」」とはとはとはとは？？？？■■■■
さまざまな楽曲をカラオケとして利用できるアプリケーションです。

歌声を録音できる機能でカラオケを楽しんだり※1、歌詞表示画面をカスタマイズして、オ

リジナルの歌詞カードを作成することで、歌詞の世界観を存分に味わったりと、楽曲をさま

ざまな形で楽しめます。

【アプリケーション・キャプチャー】

    トップ画面            歌詞表示画面を            再生画面

（“Recommended for You”から          カスタマイズ

e-books サイトへ誘導）

■ 配信楽曲配信楽曲配信楽曲配信楽曲「「「「Beautiful daysBeautiful daysBeautiful daysBeautiful days」」」」※2についてについてについてについて■■■■

大人気アイドルグループ嵐が歌う大ヒットシングルです。メンバー主演のドラマ主題歌に

もなった、2008 年の CD 年間セールストップ 10 入りした人気曲です。

※1･･･録音機能をご利用の際は、本体付属のイヤホンマイクのご使用を推奨いたします。

※2･･･JASRAC サービス許諾番号：6652067755Y30005

e-License サービス許諾番号：：ID20321

JRC サービス許諾番号：：X000050Q16L

■ サービスサービスサービスサービス概要概要概要概要■■■■

■ 期待期待期待期待されるされるされるされる効果効果効果効果■■■■
ランキングに多数ランクインしているエンターテイメントカテゴリに、e-books 購入への

誘導フローを組み込んだ、オリジナルかつ、ユニークなカラオケ BOOK アプリケーション

を投入することで、e-books の利用シーン開拓と販売拡大を見込んでおります。

【【【【株式会社株式会社株式会社株式会社フォーサイドフォーサイドフォーサイドフォーサイド・・・・ドットドットドットドット・・・・コムコムコムコムについてについてについてについて】（】（】（】（http://www.forhttp://www.forhttp://www.forhttp://www.for----side.com/side.com/side.com/side.com/））））

フォーサイドは、2009 年 12 月期末日現在、e-books サイトが売上過去最高を更新しております。

引き続き国内外の優良協業会社とともにあらゆるユーザー層とのコンタクトポイントの拡大に取

り組み、ユーザーの要望を汲んだバラエティーに富んだ企画をご提供することで、コンテンツ会

員獲得と継続利用を促進いたします。そして、国内最大の e-books サイト運営企業を目指してま

いります。

社 名 株式会社フォーサイド・ドット・コム

代 表 者 代表取締役 安嶋 幸直

所 在 地 〒163-6030 東京都新宿区西新宿 6-8-1 住友不動産新宿オークタワー30 階

資 本 金 4,112,684（千円）

事 業 内 容 1：コンテンツ事業、2：マスターライツ事業

アプリケーション名 カラオケ BOOK

サービス開始日 2010 年 6 月 28 日(月) 好評配信中！

販売価格 ¥115

アクセス手順

・Android Market ⇒ カテゴリ ⇒ エンターテイメント

または

・ Android Market より“カラオケ BOOK”で検索！

*「Android」及び「Android Market」とそのロゴは、Google Inc の商標または登録商標です。
*その他、会社名・製品名・システム名・サービス名などは、 各社の登録商標、もしくは商標です。

【【【【当当当当リリースリリースリリースリリースにににに関関関関するするするする報道関係者報道関係者報道関係者報道関係者おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先】】】】

株式会社フォーサイド・ドット・コム ＩＲ担当

TEL：03-5339-5820 Email：ir-info@for-side.com